ספר שופטים

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

126 Jerubbabai domo cum miferationem fecerunt Nec...

126 Nec fecerunt miferationem cum domo Jerubbabai...

126 Nec fecerunt miferationem cum domo Jerubbabai...

CAP. XI. B

CAP. IX.

CAP. IX.

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

CAP. XII. A

CAP. X.

CAP. X.

128 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

128 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

128 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

JUDICES.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

CAP. IX.

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

127 Abiit autem Abimelech filius Jerubbabai in Sichem ad fratres matris suae...

ספר שופטים

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRECA LXX. Interp.

30 Abimelech remissio et in manu populi... 31 Abimelech remissio et in manu populi... 32 Abimelech remissio et in manu populi... 33 Abimelech remissio et in manu populi... 34 Abimelech remissio et in manu populi... 35 Abimelech remissio et in manu populi... 36 Abimelech remissio et in manu populi... 37 Abimelech remissio et in manu populi... 38 Abimelech remissio et in manu populi... 39 Abimelech remissio et in manu populi... 40 Abimelech remissio et in manu populi... 41 Abimelech remissio et in manu populi... 42 Abimelech remissio et in manu populi... 43 Abimelech remissio et in manu populi... 44 Abimelech remissio et in manu populi...

30 Utinam daret aliquis populum... 31 Utinam daret aliquis populum... 32 Utinam daret aliquis populum... 33 Utinam daret aliquis populum... 34 Utinam daret aliquis populum... 35 Utinam daret aliquis populum... 36 Utinam daret aliquis populum... 37 Utinam daret aliquis populum... 38 Utinam daret aliquis populum... 39 Utinam daret aliquis populum... 40 Utinam daret aliquis populum... 41 Utinam daret aliquis populum... 42 Utinam daret aliquis populum... 43 Utinam daret aliquis populum... 44 Utinam daret aliquis populum...